eletrônico), com geração de exportação e 
importação de arquivos, controle de emissão de 
requisições e sistema de folha de pagamentos, 
para atender as demandas do Consórcio Público 
de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – 
CODEVALE. 

Mega 

Soft 
Meses 12 R$ 4.000,00 R$ 48.000,00 

Valor total: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais);  

III – Desta forma adjudico o objeto ao vencedor, e HOMOLOGO esta DISPENSA DE LICITAÇÃO, na qualidade de Diretor Executivo do 
CODEVALE. 

lV – Publique-se na forma legal. 

Anaurilândia - MS, 23 de setembro de 2025.